

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.25-012 หมู่ที่ 6 บ้านแม่หมอกใต้ ตำบลแม่หมอก ความกว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร ทน 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่หมอก อำเภอเด่น จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลแม่หมอก/เทศบาลตำบลแม่หมอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 10 ซม. (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	2,000,000 300,000 60,000	11.44 657.44 471.02	22,880.00 197,232.00 28,261.20	1,3624 1,3624 1,3624	15.58 895.69 641.71	31,171.71 268,708.87 38,503.05
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม. เมตร	1,600,000 52,000	344.49 234.18	551,184.00 12,177.36	1,3624 1,3624	469.33 319.04	750,933.08 16,590.43
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.25-012 หมู่ที่ 6 บ้านแม่เมอกใต้ ตำบลแม่เมอก ความกว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่เมอก อำเภอเด่น จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลตำบลแม่เมอก/เทศบาลตำบลแม่เมอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
6	2.1.3 รอยต่อเนื้อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.000	115.08	11,508.00	1.3624	156.78	15,678.49	
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	400.000	45.12	18,048.00	1.3624	61.47	24,588.59	
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานทอกกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม.	ม.	14.000	1,319.29	18,470.06	1.3624	1,797.40	25,163.60	
9	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	80.000	290.00	23,200.00	1.3624	395.09	31,607.68	
รวมราคากลาง									1,202,945.50

สุวรรณ สุระโพธา

04 มกราคม 2566 09:45:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ด.25-012 หมู่ที่ 6 บ้านแม่เมือก ตำบลแม่เมือก ความกว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.600 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่เมือก อำเภอเด่น จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมือก/เทศบาลตำบลแม่เมือก

09 คอธ ๗๖๗๗

(อังคณา มาไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

WE
(จารุวรรณ สุระโพธา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

W
(วีรศักดิ์ ทิพย์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ. วรรณ สุระโพธา

04 มกราคม 2566